
呉地交協第  ８  号  

平成２７年 ９月 ９日 

 

呉市地域公共交通協議会 

委員殿  

 

           呉市地域公共交通協議会 

           会長 明岳 周作 

 

 

    平成２７年度第３回呉市地域公共交通協議会（書面審議）について（依頼） 

 

 

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本協議会の運営につきましては格別の御高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

先般，第２回呉市地域公共交通協議会を開催したところではございますが，新たに御審議

いただく案件が生じたため，国への申請等の手続を円滑かつ早急に進めさせていただく必要

もございまして，書面審議という形式を取らせていただきたいと存じます。 

つきましては，委員の皆様におかれましては，御多忙の折，また，御検討いただく期間も 

非常に短い中で大変恐縮ではございますが，別紙｢広島空港線における乗り継ぎチケット

（フリーチケット）の配布の継続について｣の承認の可否につきまして，別紙回答書により，

平成２７年９月１６日（水）までに御回答を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

呉市地域公共交通協議会 

事務局 呉市都市部交通政策課 

担当：佐藤・中下 

電話：0823-25-3062 

Ｆax：0823-24-9645 

E-mail：kotusei@city.kure.lg.jp 



 

（返信用）  

平成  年  月  日  

 

呉市地域公共交通協議会会長 様  

 

呉市地域公共交通協議会         

委員              ㊞   

 

 

平成２７年度第３回呉市地域公共交通協議会（書面審議）について（回答） 

 

 

１ 広島空港線における乗り継ぎチケット（フリーチケット）の配布の継続について 

 

□承認する    □承認しない  

理由（                        ） 

 

※ □のどちらかにチェックを入れてください（承認しない場合は理由を御記入ください）。 

 

 

【参考】 

「新広駅」で降車するバス利用者を対象に，「乗り継ぎチケット（フリーチケット）」を配布する。 
 

 

●フリーチケットの配布方法等 
 

区 分 内 容 

①配布方法 
空港発の便で，「新広駅」で降車するバス利用者にフリーチケットを配

布します。 

②利用方法 
次回，「呉広島空港線」を利用する際，フリーチケットで「呉広島空港

線」の乗り継ぎバス停までの路線バスを利用することができます。 

③利用可能路線 

広島電鉄株式会社が運行する呉エリアの全路線 

※ただし，呉広島空港線，広島呉線，広島焼山線及び呉探訪ループ線を

除く。 

④実施期間 
平成２７年１０月１日～平成２８年３月３１日まで 

（※利用状況等を把握・分析し，継続実施を検討） 



 


